А, Руководителям организаций и
индивидуальным предпринимателям

ГЛАВА
ВЫГЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Россия, 162900, Вологодская область,
Вытегорский район, г. Вытегра,

пр. Ленина, 68
тел.: (81746) 2-11-92,
факс: (81746) 2-11-77

e-mail: priemglavy@vytegra-adm.ru
сайт: http://vytegra.munius.ru

от 13.05.2020 № & &
на № от

Уважаемые руководители организаций и индивидуальные предприниматели,
осуществляющие деятельность в сфере услуг и торговли

непродовольственными товарами!

Администрация Вытегорского муниципального района формирует

перечень предприятий, деятельность которых непосредственно связана с

потребителями (сфера услуг, торговля непродовольственными товарами),

поэтапного снятия ограничительных мероприятий в условиях

эпидемического распространения COVID-19.

Гарантийные письма о соблюдении предписаний Роспотребнадзора от

предприятий и индивидуальных предпринимателей принимаются на адрес

электронной почты economics@vytegra-adm.m или по адресу: г.Вытегра,

пр.Ленина, д. 68.

С уважением,

Глава района А.В.Зимин

mailto:priemglavy@vytegra-adm.ru
http://vytegra.munius.ru